Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018
г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края

№ ЗП-У1-371 «О внесении изменений

в Закон Хабаровского края «О

мировыхсудьях в Хабаровскомкрае»

№ 1714

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Хабаровского края N° ЗП-У1-371 «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «О мировых судьях в Хабаровском крае»

в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности,

правопорядку и общественной безопасности в срок до 28 июня 2018 года.

3. Постоянному комитету Законодательной Думы Хабаровского края по

законности, правопорядку и общественной безопасности доработать указанный

законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение

Законодательной Думы Хабаровского края во втором чтении.

Председатель Думы С.Л. Луговской

008435 M:\Hioronuc документы Думы\6 созив'Лостановлеш1я\Р I7l4_l8.doc
0|««1«,ООО.ИГЛ.ОД10Н. Т 1000 1 С-П-ЮТТ